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Anatatsiya: Differensial ta’lim usullari naqqoshlik fanida talabalarning ijodkorlik 

salohiyatini rivojlantirish va qo‘llab-quvvatlashda samarali pedagogik yondashuv 

hisoblanadi. Ushbu maqolada o‘quvchilarning individual qobiliyatlari, bilim darajalari 

va ijodiy ehtiyojlarini hisobga olgan holda differensial metodlarni qo‘llashning 

pedagogik ahamiyati tahlil qilinadi. Differensial ta’lim usullari orqali talabalarga turli 

murakkablik darajasidagi mashqlar, rang va kompozitsiya bilan ishlash, shuningdek, 

ijodiy loyihalarni amalga oshirish imkoniyati beriladi. Shu bilan birga, bu yondashuv 

talabalarda mustaqil fikrlash, ijodiy qaror qabul qilish va estetik kompetensiyalarni 

rivojlantirish ko‘nikmalarini shakllantiradi. 

Kalit so‘zlar : Naqqoshlik, Differensial ta’lim, Ijodkorlik, Talabalar, Pedagogik 

metodika, Rang uyg‘unligi, Kompozitsiya, Badiiy kompetensiya 

Naqqoshlik fani talabalarni badiiy did, ijodiy fikrlash va estetik qaror qabul qilish 

ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi. An’anaviy o‘qitish usullari ko‘pincha 

barcha talabalarni bir xil yondashuv bilan o‘qitishga asoslangan bo‘lib, bu individual 

qobiliyatlarni rivojlantirishga yetarli imkon bermaydi. Shu sababli, differensial ta’lim 

usullari talabalar individual ehtiyojlarini hisobga olgan holda dars jarayonini tashkil 

etish orqali ijodkorlik salohiyatini oshirishning samarali vositasi sifatida qaraladi. 

Differensial ta’lim usullari turli murakkablik darajasidagi mashqlarni, turli ijodiy 

faoliyat shakllarini va individual yondashuvlarni o‘z ichiga oladi. Naqqoshlik 

darslarida bu rang uyg‘unligi, kompozitsiya elementlarini joylashtirish va o‘z ijodiy 

qarorlarini yaratish jarayonida talabalarni qo‘llab-quvvatlash imkonini beradi. Shu 

bilan birga, differensial metodlar talabalarning mustaqil fikrlash, muammolarni hal 

qilish va ijodiy qaror qabul qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. 

Mazkur maqolada differensial ta’lim usullari yordamida naqqoshlik fanida 

talabalarning ijodkorligini qo‘llab-quvvatlash metodikasi, uning pedagogik asoslari va 

amaliy qo‘llanilishi tahlil qilinadi. Maqola talabalarni ijodiy salohiyatini oshirish, dars 

jarayonini interaktiv va samarali tashkil etish bo‘yicha tavsiyalarni taqdim etadi. 

Naqqoshlik fanida talabalarning ijodkorligini rivojlantirish muhim pedagogik 

vazifa hisoblanadi. An’anaviy o‘qitish usullari ko‘pincha barcha talabalarni bir xil 

yondashuv bilan o‘qitishga asoslangan bo‘lib, bu individual qobiliyatlarni 
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rivojlantirishga yetarli imkon bermaydi. Shu sababli, differensial ta’lim usullari 

talabalarning individual ehtiyojlari, qobiliyatlari va bilim darajalarini hisobga olgan 

holda dars jarayonini tashkil etish orqali samarali natijaga erishish imkonini beradi. 

Differensial ta’lim naqqoshlik darslarida turli murakkablik darajasidagi 

mashqlarni qo‘llash, individual yondashuv va ijodiy vazifalarni berish orqali 

talabalarning ijodiy salohiyatini oshiradi. Masalan, talabalarga kompozitsiya va rang 

uyg‘unligini yaratishda turli variantlar beriladi: ba’zi talabalar murakkab loyihalarni 

bajaradi, boshqalarga esa sodda mashqlar beriladi. Shu tarzda har bir talaba o‘z 

qobiliyatiga mos vazifalarni bajarib, ijodiy natijaga erishadi. 

Differensial metodlar yordamida talabalar individual va guruh ishlarida faol 

ishtirok etadilar. Guruh ishlari talabalarni hamkorlik qilishga, o‘zaro fikr almashishga 

va birgalikda ijodiy yechimlar yaratishga undaydi. Talabalar o‘z ishlarini bir-biriga 

taqdim etadi, konstruktiv fikrlarni inobatga oladi va yakuniy loyihalarni 

takomillashtiradilar. Shu tarzda talabalarda tanqidiy fikrlash, muammolarni hal qilish 

va ijodiy qaror qabul qilish ko‘nikmalari shakllanadi. 

Differensial ta’lim usullari talabalarning motivatsiyasini oshiradi. Talabalar o‘z 

ishlarini yakunlagach, murakkablik darajasiga qarab rag‘batlantiriladi. Bu esa ularni 

ijodiy faoliyatga, mustaqil fikrlashga va yangi g‘oyalarni yaratishga undaydi. Shu bilan 

birga, o‘qituvchi talabalarning ishlarini baholaydi, ularni yo‘naltiradi va ijodiy 

faoliyatlarini rivojlantirishga yordam beradi. 

Naqqoshlik darslarida differensial ta’lim usullarini qo‘llash orqali talabalar rang 

uyg‘unligi va kompozitsiya bo‘yicha mustahkam bilim hosil qiladilar. Turli darajadagi 

mashqlar, individual vazifalar va guruh loyihalari talabalarning ijodiy salohiyatini 

oshirishga xizmat qiladi. Shu tarzda talabalar mustaqil, ijodiy va estetik qaror qabul 

qiluvchi shaxslar sifatida rivojlanadilar. Natijada, differensial ta’lim usullari naqqoshlik 

fanida talabalarning ijodkorligini qo‘llab-quvvatlash, ularni mustaqil va guruhda ijodiy 

ishlashga jalb qilish, shuningdek, badiiy va estetik kompetensiyalarini rivojlantirishda 

samarali pedagogik vosita hisoblanadi. 

Differensial ta’lim usullari naqqoshlik darslarida talabalarning ijodkorligini 

rivojlantirish va qo‘llab-quvvatlashda samarali pedagogik yondashuv hisoblanadi. 

Ushbu yondashuv talabalarni individual qobiliyatlariga mos mashqlar va ijodiy 

vazifalarni bajarishga, guruh ishlari orqali hamkorlik qilishga va ijodiy qarorlar qabul 

qilishga rag‘batlantiradi. 

Differensial metodlar talabalarning motivatsiyasini oshiradi, ularni mustaqil va 

faol ijodiy faoliyatga jalb qiladi, shuningdek, tanqidiy fikrlash va estetik qaror qabul 

qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. O‘qituvchi metodik jihatdan tayyor bo‘lishi, darsni 
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individual va guruh ishlariga asoslangan shaklda tashkil etishi va talabalarning ijodiy 

faolligini rag‘batlantirishi lozim. 

Kelajakda differensial ta’lim yondashuvlarini yanada kengaytirish, raqamli 

vositalar va interaktiv resurslardan foydalanish orqali talabalarning ijodiy va badiiy 

kompetensiyalarini yanada rivojlantirish tavsiya etiladi. 
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